
令和7年5月12日

入札 結果一覧

令和7年5月

案件番号 上水委第R7-13号 案件名称 配水管路図更新業務委託

契約場所 岐南町内一円 予定価格 (税込) 非公表

契約期間

(税込) 3,740,000 円 落札業者 東和コンサルタント（株）

契約日 ～ 令和7年9月19日 入札日

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格

（株）極東技工コンサルタント　各務原事務所 3,600,000円

（株）太陽建設コンサルタント 3,800,000円

中部復建（株）岐阜支店 3,800,000円

東和コンサルタント（株） 3,400,000円 落札者

以下余白

案件番号 下水委第R7-7号 案件名称 公共下水道台帳修正業務委託

令和7年5月12日

契約場所 岐南町内一円 予定価格 (税込) 非公表

契約期間

(税込) 3,608,000 円 落札業者 国際航業（株）岐阜営業所

契約日 ～ 令和7年10月31日 入札日

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格

国際航業（株）岐阜営業所 3,280,000円 落札者

日本工営都市空間（株）岐阜事務所 辞退

大日コンサルタント（株） 辞退

中部復建（株）岐阜支店 4,500,000円

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所 辞退

（株）テイコク 4,150,000円

以下余白



入札 結果一覧

令和7年5月

案件番号 総務委第R7-68号 案件名称 臨時職員派遣業務委託

契約期間 令和7年5月26日 ～ 令和8年3月31日 入札日 令和7年5月14日

契約場所 岐南町役場 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 1時間あたり1,798 円 落札業者 （株）ワークリレーション

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

株式会社アシスト 1,890円

岐阜コニックス（株） 2,500円

(株)サン・テンポラリー 1,700円

名岐広報(株) 1,880円

（株）ワークリレーション 1,635円 落札者

以下余白

案件番号 岐南参選委第R7-1号 案件名称 参議院議員通常選挙期日前投票所事務従事者派遣業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和7年7月26日 入札日 令和7年5月14日

契約場所 岐南町中央公民館 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 1時間あたり1,647 円 落札業者 （株）ワークリレーション

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

株式会社アシスト 1,840円

岐阜コニックス（株） 辞退

(株)サン・テンポラリー 1,700円

名岐広報(株) 1,800円

（株）ワークリレーション 1,498円 落札者

以下余白


